

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

.....โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีตสายโรงเรียนบ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ ๑๔ บ้านใหม่สามัคคี.....

.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๔,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ... ดำเนินการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า ๐.๐๓ เมตร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรก กำหนด.....

.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๔๘,๒๙๗.๗๙ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

๗.๒ นายธีรพงศ์ แป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

๗.๓ นายไพรัช จันทร์เจือ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีตสายโรงเรียนบ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 14 บ้านใหม่สามัคคี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 มีนาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	2,500.00	17.39	43,475.00	1.3642	23.72	59,308.59
	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(3ซม.)	ตร.ม.	2,500.00	188.97	472,425.00	1.3642	257.79	644,482.18
2	งานเปิดเตล็ด							
	2.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PA (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	112.50	290.00	32,625.00	1.3642	395.61	44,507.02
TOTAL								748,297.79
ปรับยอด								748,297.79

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 548,525.00

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,500.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 299.32 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายธีรพงศ์ แป้นประจูน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายไพรัช จันทรเจือ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา